
UCHWAŁA NR XLVII/258/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 13 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławoborze na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/204/21 Rady Gminy Sławoborze z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławoborze na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmienia się treść § 15 pkt 1) i nadaje się następujące brzmienie: 

„Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 2 000 000,00 zł, dla którego zabezpieczeniem będzie weksel in blanco, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
221 057,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  do kwoty 635 000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1518269-0CC4-43E7-A3D0-D7510BE21628. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmiana § 15 pkt 1) uchwały budżetowej na 2022 rok, podyktowana jest koniecznością zachowania spójności 
zapisów z uchwałą w sprawie emisji obligacji.  

Zgodnie z § 1 ust. 4 uchwały nr XLV/246/22 Rady Gminy Sławoborze z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
emisji obligacji, obligacje nie będą zabezpieczone. W związku z tym należy zmienić pierwotne zapisy § 15 pkt 
1) uchwały nr XXXVIII/204/21 Rady Gminy Sławoborze z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławoborze na rok 2022. Po zmianie zobowiązania zaciągane na finansowanie planowanego 
deficytu jst oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (do kwoty łącznie 856 057 zł) nie będą 
zabezpieczone. 

 

 

Oprac.Skarbnik Gminy M.Korzeniowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1518269-0CC4-43E7-A3D0-D7510BE21628. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera c


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



